

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月3日 月曜日			2月4日 火曜日			2月5日 水曜日			2月6日 木曜日			2月7日 金曜日		
牛乳 手巻き寿司 いわしフライ 豆のすりし汁			牛乳 サフランライスのホワイトソースかけ かぶの洋風スープ フルーツミックスFeゼリー			牛乳 富津どんぶり じゃがいものみそ汁 清見オレンジ			牛乳 中華おこわ バンサンスウ 水ギョーザ			牛乳 ほうとう 肉豆腐 お米de豆乳プリンタルト		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	65.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀	こめ	32.50	流山米穀	* 学級用食塩ゼロほうとう ★	80.00	森給食
水	71.50		水	80.00		水	2.00	在庫	もち米	32.50	流山米穀	* とりにく	15.00	肉屋
穀物酢	7.00	美濃忠	サフラン粉	0.01	森給食	水	87.60		* 中華スープ	0.40	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食
砂糖	3.00	丸宮	* とりにく	20.00	肉屋	あさり ★	5.00	森給食	* しょうゆ	0.50	美濃忠	里芋	5.00	県給食会
食塩	0.50	森給食	清酒	0.80	日本給食	* とりにく	15.00	肉屋	水	66.00	肉屋	だいこん	20.00	八百屋
* 油揚げ	5.00	森給食	たまねぎ	25.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	* とりにく	20.00	肉屋	にんじん	10.00	八百屋
にんじん	10.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋	たけのこ	20.00	日本給食	* サラダ油	1.00	日本給食	かぼちゃ	15.00	森給食
しいたけ	0.70	美濃忠	じゃがいも	30.00	八百屋	しいたけ	0.50	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋	小松菜	10.00	八百屋
かんぴょう	3.00	森給食	グリルピーズ	5.00	森給食	たまねぎ	20.00	八百屋	たけのこ	10.00	日本給食	かつおぶし	2.00	県給食会
* えだまめ	5.00	森給食	マッシュルーム	5.00	森給食	グリルピーズ	5.00	森給食	しいたけ	1.00	美濃忠	水	100.00	
水	5.00		* サラダ油	1.00	日本給食	水	20.00		* えだまめ	5.00	森給食	* 淡色辛みそ	6.00	美濃忠
砂糖	1.50	丸宮	* 有塩バター	5.00	県給食会	砂糖	3.00	丸宮	砂糖	0.50	丸宮	みりん	3.00	日本給食
* しょうゆ	1.50	美濃忠	* 小麦粉	5.00	丸宮	* しょうゆ	4.00	美濃忠	濃厚イスターソース	1.00	県給食会	食塩	0.30	森給食
食塩	0.07	森給食	* 牛乳	32.00	興真	清酒	1.50	日本給食	清酒	1.00	日本給食			
* 白炒りごま	1.50	日本給食	* とうにゅう	25.00	美濃忠	* たまご	30.00	三和	食塩	0.30	森給食	* 押しどうふ	45.00	イシハシ食
のり	3.00	県給食会	水	15.00		* サラダ油	2.00	日本給食	ごま油	0.50	美濃忠	* ぶたにく	30.00	肉屋
			* 生クリーム	3.50	県給食会	水	0.70					* サラダ油	1.50	日本給食
* いわしフライ	40.00	県給食会	* コンソメ	0.90	県給食会	でん粉	0.70	日本給食	はるさめ	5.00	県給食会	たまねぎ	30.00	八百屋
* 減塩ソース	5.00	美濃忠	食塩	0.40	森給食				きゅうり	10.00	八百屋	ぶなしめじ	8.00	八百屋
			こしょう	0.02	県給食会	じゃがいも	35.00	八百屋	にんじん	15.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋
* とりにく	10.00	肉屋	パセリ	0.50	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	もやし	25.00	八百屋	ねぎ	10.00	八百屋
でん粉	3.00	日本給食				たまねぎ	20.00	八百屋	きくらげ	0.60	森給食	水	20.00	
にんじん	15.00	八百屋	* ぶたにく	10.00	肉屋	* 油揚げ	5.00	森給食	* 白炒りごま	1.00	日本給食	* しょうゆ	7.00	美濃忠
えのきたけ	10.00	八百屋	にんじん	15.00	八百屋	* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食	* サラダ油	1.00	日本給食	砂糖	3.00	丸宮
だいこん	20.00	八百屋	セロリ	7.00	八百屋	水	90.00		ごま油	1.00	美濃忠	清酒	1.00	日本給食
水	90.00		キャベツ	20.00	八百屋	昆布	1.00	県給食会	穀物酢	2.00	美濃忠	みりん	1.50	日本給食
昆布	0.30	県給食会	かぶ	25.00	八百屋	かつおぶし	1.50	県給食会	食塩	0.13	森給食			
花かつお	2.00	県給食会	かぶ葉	7.00	八百屋	* 淡色辛みそ	3.00	美濃忠	砂糖	0.50	丸宮	お米de豆乳プリンタルト ★	25.00	森給食
* 薄口しょうゆ	3.00	県給食会	水	100.00		* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠	* しょうゆ	2.50	美濃忠			
清酒	1.00	日本給食	* コンソメ	0.50	県給食会									
みりん	0.70	日本給食	食塩	0.30	森給食	* 清見	48.00	森給食	* 水餃子10	30.00	美濃忠			
でん粉	0.70	日本給食	こしょう	0.01	県給食会				はくさい	30.00	八百屋			
水	0.70								ねぎ	10.00	八百屋			
するりん白花 ★	15.00	県給食会	* フルーツミックスFeゼリー ★	60.00	県給食会				にんじん	10.00	八百屋			
* 木綿豆腐	15.00	イシハシ食							ほうれんそう	7.00	森給食			
こねぎ	3.00	八百屋							ぶなしめじ	5.00	八百屋			
食塩	0.30	森給食							しょうが	0.30	八百屋			
									* 中華スープ	0.60	県給食会			
									水	90.00				
									食塩	0.30	森給食			
									こしょう	0.02	県給食会			

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月10日 月曜日			2月11日 火曜日			2月12日 水曜日			2月13日 木曜日			2月14日 金曜日		
牛乳 切り干し大根のビビンバ(ナムル添え) わかめと豆腐のスープ はちみつレモンゼリー						牛乳 ご飯 いなだの照焼 千草おひたし すいとん			牛乳 ルーローハン ビーフンスープ トウファ			牛乳 バレンタインチョコパン ナポリタン風ソテー 冬野菜のポトフ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00	興真				* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
こめ	65.00	流山米穀				こめ	70.00	流山米穀	こめ	65.00	流山米穀	* コッパパンツイスト	50.00	小菅
おおむぎ	1.50	日本給食				水	84.00		おおむぎ	2.00	在庫	コーティングチョコ ★	25.00	日本給食
水	72.76								水	77.00		白紙袋	1.00	小菅
* ぶたにく	20.00	肉屋				* いなだ照焼漬 ★	40.00	森給食	* ぶたにく	35.00	肉屋			
にんにく	0.50	八百屋							にんにく	0.40	八百屋	* シェルマカロニ	10.00	美濃忠
* サラダ油	1.50	日本給食				にんじん	10.00	八百屋	しょうが	0.40	八百屋	* ペーコン	5.00	肉屋
にんじん	10.00	八百屋				つきこんにやく	10.00	県給食会	* サラダ油	1.50	日本給食	オリーブオイル	0.50	森給食
切干大根	5.00	県給食会				* 油揚げ	5.00	森給食	にんじん	15.00	八百屋	にんじん	10.00	八百屋
* 中華スープ	0.50	県給食会				* しょうゆ	2.00	美濃忠	たけのこ	20.00	日本給食	たまねぎ	20.00	八百屋
砂糖	0.75	丸宮				砂糖	0.75	丸宮	たまねぎ	35.00	八百屋	コーン	10.00	森給食
* しょうゆ	1.50	美濃忠				小松菜	20.00	八百屋	チンゲンサイ	10.00	八百屋	マッシュルーム	5.00	森給食
食塩	0.20	森給食				もやし	15.00	八百屋	五香粉	0.01	日本給食	青ピーマン	5.00	八百屋
コチジャン	1.00	森給食				* しょうゆ	1.50	美濃忠	濃厚オスターソース	2.50	県給食会	ケチャップ	2.50	森給食
もやし	25.00	八百屋				穀物酢	1.10	美濃忠	* しょうゆ	2.50	美濃忠	トマトピューレ	2.00	県給食会
小松菜	20.00	八百屋				砂糖	1.10	丸宮	清酒	2.00	日本給食	* コンソメ	0.30	県給食会
食塩	0.30	森給食				* サラダ油	0.75	日本給食	砂糖	1.70	丸宮	こしょう	0.02	県給食会
ごま油	1.00	美濃忠				* 白炒りごま	1.50	日本給食	水	15.00		食塩	0.05	森給食
* 白炒りごま	1.50	日本給食							でん粉	0.50	日本給食			
						* 道産小麦のすいとん	15.00	県給食会	水	0.50		* FM薄味肉団子	25.00	森給食
* 木綿豆腐	30.00	イシハシ食				* とりにく	10.00	肉屋				たまねぎ	10.00	八百屋
しいたけ	0.50	美濃忠				だいこん	20.00	八百屋	* とりにく	10.00	肉屋	セロリ	5.00	八百屋
* とりにく	15.00	肉屋				ごぼう	10.00	八百屋	清酒	0.50	日本給食	にんじん	10.00	八百屋
にんじん	10.00	八百屋				にんじん	10.00	八百屋	ビーフン	4.00	県給食会	だいこん	10.00	八百屋
ねぎ	10.00	八百屋				はくさい	20.00	八百屋	たまねぎ	15.00	八百屋	はくさい	10.00	八百屋
わかめ	0.50	森給食				花かつお	2.00	県給食会	にんじん	10.00	八百屋	かぶ	10.00	八百屋
食塩	0.30	森給食				昆布	1.00	県給食会	もやし	15.00	八百屋	ロマネスコ	10.00	美濃忠
こしょう	0.01	県給食会				水	100.00		小松菜	10.00	八百屋	ブロッコリー	10.00	八百屋
* しょうゆ	1.00	美濃忠				* しょうゆ	3.00	美濃忠	* しょうゆ	1.00	美濃忠	水	80.00	
* 中華スープ	0.50	県給食会				みりん	2.00	日本給食	* 中華スープ	0.60	県給食会	* コンソメ	0.60	県給食会
水	105.00					清酒	1.00	日本給食	食塩	0.20	森給食	食塩	0.30	森給食
						食塩	0.20	森給食	こしょう	0.01	県給食会	こしょう	0.02	県給食会
Rはちみつレモンゼリー	60.00	丸宮							水	105.00		粉末ローリエ	0.01	森給食
									でん粉	0.50	日本給食			
									水	1.00				
									* やわらか豆乳デザート	40.00	森給食			
									* 黄桃缶	20.00	県給食会			
									* 白玉パルメジミックス ★	10.00	県給食会			
									あずき	5.00	県給食会			
									砂糖	2.00	丸宮			
									水	10.00				

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月24日			2月25日			2月26日			2月27日			2月28日		
月曜日			火曜日			水曜日			木曜日			金曜日		
			牛乳 じゃこ入り菜飯 味噌煮込みおでん 豆と野菜の白和え			牛乳 きなこ揚げパン ポテトリヨネーズ ABCスープ			牛乳 ご飯 手作り口ふりかけ 肉じゃが わかめの味噌汁			牛乳 チキンカレーライス 海藻サラダ フルーツポンチ		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
			* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真	* 牛乳	206.00	興真
			こめ	70.00	流山米穀	* コッペパン	50.00	小菅	こめ	70.00	流山米穀	こめ	70.00	流山米穀
			水	87.00		水	25.00		水	84.00		おおむぎ	2.00	在庫
			* 菜めし	1.20	美濃忠	* 大豆油	5.00	森給食				水	80.00	
			ちりめん	4.00	県給食会	* きな粉	10.00	県給食会	花かつお	1.00	県給食会	* とりにく	40.00	肉屋
			* 白炒りごま	2.00	日本給食	砂糖	10.00	丸宮	ちりめん	4.00	県給食会	にんにく	0.50	八百屋
						白紙袋	1.00	小菅	* 白炒りごま	4.00	日本給食	しょうが	0.50	八百屋
			やさしい海のさつま揚げ50g ★	10.00	県給食会				砂糖	0.50	丸宮	ぶどう酒	1.50	森給食
			やさしい海の乱切り竹輪 ★	10.00	県給食会	* ベーコン	8.00	肉屋	* しょうゆ	2.00	美濃忠	* サラダ油	1.50	日本給食
			* スカールがもととき ★	10.00	県給食会	にんにく	0.20	八百屋	みりん	1.00	日本給食	にんじん	20.00	八百屋
			* うずら卵	15.00	美濃忠	* サラダ油	1.20	日本給食	清酒	1.00	日本給食	たまねぎ	40.00	八百屋
			こんにゃく	10.00	県給食会	たまねぎ	20.00	八百屋				じゃがいも	40.00	八百屋
			じゃがいも	40.00	八百屋	じゃがいも	55.00	八百屋	* ぶたにく	25.00	肉屋	グリルビース	5.00	森給食
			だいこん	25.00	八百屋	* コンソメ	0.15	県給食会	* サラダ油	1.50	日本給食	ウスターソース	0.40	県給食会
			国産結び昆布 ★	0.70	森給食	食塩	0.20	森給食	じゃがいも	55.00	八百屋	ケチャップ	2.00	森給食
			水	40.00		こしょう	0.01	県給食会	たまねぎ	30.00	八百屋	カレーフレーク	10.00	森給食
			かつおぶし	1.50	県給食会				にんじん	15.00	八百屋	ゴールデンチャップ	2.00	森給食
			昆布	0.50	県給食会	* ぶたにく	20.00	肉屋	しらたき	10.00	県給食会	* コンソメ	0.50	県給食会
			砂糖	1.00	丸宮	* アルファベットマカニ	10.00	県給食会	いんげん	3.00	森給食	水	40.00	
			* 赤色辛みそ	3.00	美濃忠	たまねぎ	20.00	八百屋	水	20.00		カレー粉	0.25	県給食会
			しょうゆ	0.50	美濃忠	にんじん	10.00	八百屋	砂糖	2.50	丸宮			
			清酒	1.00	日本給食	エリンギ	5.00	八百屋	* しょうゆ	4.00	美濃忠	海草ミックス鼓	1.00	県給食会
			みりん	1.00	日本給食	セロリ	5.00	八百屋	みりん	1.50	日本給食	キャベツ	30.00	八百屋
						ほうれんそう	10.00	森給食	清酒	0.50	日本給食	もやし	20.00	八百屋
			ほうれんそう	20.00	森給食	水	95.00					コーン	5.00	森給食
			にんじん	10.00	八百屋	* コンソメ	0.80	県給食会	わかめ	0.70	森給食	* 白炒りごま	2.00	日本給食
			こんにゃく	10.00	県給食会	* 中華スープ	0.30	県給食会	* 油揚げ	5.00	森給食	砂糖	0.30	丸宮
			* ほしえぬ10種ミックス	10.00	美濃忠	食塩	0.25	森給食	たまねぎ	20.00	八百屋	* しょうゆ	2.00	美濃忠
			* 油揚げ	5.00	森給食	こしょう	0.01	県給食会	えのきたけ	10.00	八百屋	穀物酢	1.50	美濃忠
			砂糖	2.00	丸宮				ねぎ	10.00	八百屋	食塩	0.20	森給食
			* 淡色辛みそ	1.50	美濃忠				* 木綿豆腐	20.00	イシハシ食	こしょう	0.03	県給食会
			* 薄口しょうゆ	0.80	県給食会				花かつお	2.00	県給食会	* サラダ油	2.00	日本給食
			白いんげん豆ビューレー ★	7.00	美濃忠				昆布	1.00	県給食会			
									水	100.00		みかん缶詰	20.00	県給食会
									* 淡色辛みそ	7.00	美濃忠	パイン缶	20.00	日本給食
												* 黄桃缶	20.00	県給食会
												アロエ缶	20.00	県給食会
												砂糖	3.00	丸宮
												水	15.00	